

## رئیس جمهور آذربایجان بر لزوم مقابله با اسلام‌هراسی تاکید کرد!

شرکت کنندگان در دومین اجلاس وزیران کار کشورهای اسلامی با الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان دیدار کردند

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

شرکت کنندگان در دومین اجلاس وزیران کار کشورهای اسلامی با الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان دیدار کردند.

رئیس جمهوری آذربایجان در این دیدار با اشاره به عزم باکو برای گسترش همکاری های کشورش با کشورهای اسلامی افزود: در این چارچوب در سالهای اخیر پنج نشست مربوط به سازمان همکاری اسلامی در سطح وزیر در باکو برگزار شده است. وی با تاکید بر اینکه ایجاد وحدت میان کشورهای اسلامی از اهداف سازمان همکاری اسلامی است، بر لزوم مقابله با اسلام‌هراسی تاکید کرد و افزود: باکو همه تلاش های خود را برای گسترش همکاری میان کشورهای اسلامی انجام خواهد داد.

دومین اجلاس وزیران کار سازمان همکاری اسلامی با تصویب سند چارچوب همکاری های کشورهای اسلامی در مسائل مرتبط با کار و اشتغال و درج پیشنهادهای کشورمان در این سند به کار خود در باکو پایان داد. محمد تقی حسینی قائم مقام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی جمهوری اسلامی ایران در مصاحبه با واحد مرکزی خبر در باکو گفت: خوشبختانه در این اجلاس یک سند چارچوب همکاری بین کشورهای اسلامی در زمینه کار به تصویب رسید. کشورهای اسلامی پیش از این فاقد چنین سازوکاری بودند اما با رایزنی انجام گرفته این سند به تصویب رسید و پیشنهادهای جمهوری اسلامی ایران نیز در آن گنجانده شد. حسینی افزود: حفاظت از نیروی کار، موضوع کار آفرینی، آموزش فنی و حرفه ای، پوشش بیمه ای کارگران از پیشنهادهای کشورمان بود که در این سند گنجانده شد. اجلاس وزیران کار و نمایندگان وزارتخانه کار ۵۶ کشور عضو سازمان همکاری های اسلامی و همچنین دبیر کل این سازمان، مسائل مختلف مربوط به همکاری های کشورهای اسلامی در زمینه کار و اشتغال، ایمنی و سلامت شغلی، کاهش بیکاری، طرح های توسعه ظرفیت نیروی کار، کارگران مهاجر و اطلاعات بازار کار را مورد بررسی قرار دادند. در این اجلاس همچنین قرار شد سومین اجلاس وزیران کار کشورهای اسلامی در سال ۲۰۱۵ در جاکارتای اندونزی برگزار شود.

محمد تقی حسینی قائم مقام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی کشورمان در سخنان خود در این نشست با اشاره به شرایط اقتصادی جهانی و مشکلاتی که خصوصا بعلت سیاست قدرتهای بزرگ در حوزه کار ایجاد شده است گفت: باید در سطح جهان سیصد میلیون شغل تا سال ۲۰۱۵ ایجاد شود تا بتوان به مشکلات جاری فایق آمد. وی یکی از علت های عمده وضع بحران اقتصاد جهانی را سیاست های انحصارطلبانه برخی قدرت ها در سطح جهانی دانست که ضرر آن متوجه اقتصادهای ضعیف تر خواهد بود. وی برخی اقدامات و دستاوردهای کشورمان در حوزه کار و کارآفرینی را تشریح و تاکید کرد تکیه بر منابع داخلی، ترویج فرهنگ کار و کارآفرینی، تشویق و حمایت از کارآفرینان جوان و حمایت از شرایط زنان در محیط کار بعنوان اقدامی لازم مورد توجه جمهوری اسلامی ایران است. وی با اشاره به اینکه براساس آمارهای جهانی سه چهارم بیکاران جهان از کشورهای جنوب هستند که کشورهای اسلامی نیز از آن جمله هستند تاکید کرد کشورهای اسلامی چاره ای ندارند جز اینکه با همکاری و اتفاق نظر هم پای تحولات جهانی حرکت کنند و برنامه های درازمدت و حساب شده داشته باشند، برنامه هایی که هم رشد اقتصادی را تضمین کنند و هم به موازات آن حرمت انسانی و حمایت از نیروی کار و کارآفرینان و توانمندسازی جوانان و افزایش مهارت های شغلی و اخلاقی را در برداشته باشد. وی پیشنهاد کرد: اسناد مرجع برای همکاری کشورهای اسلامی در حوزه های کار و کارآفرینی تدوین شوند و کشورهای اسلامی تجارب موفق خود را در اختیار یکدیگر قرار دهند. حسینی همچنین از اعضای اجلاس خواست تا با محکومیت اقدامات رژیم صهیونیستی در رفتار با کارگران و کارفرمایان فلسطینی، راهکارهایی را برای حمایت از این کارگران و کارفرمایان و از طریق سازمان های بین المللی تصویب کنند. اجلاس کارشناسان وزارتخانه های کار ۵۶ کشور اسلامی روزهای سوم و چهارم اردیبهشت در باکو برگزار شد، اجلاس وزیران کار کشورهای اسلامی نیز که از پنج شبه 5 اردیبهشت ماه آغاز شده بود روز جمعه 6 اردیبهشت ماه پایان یافت. /خ  
پایان پیام.